МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

03.08.2016 4259/2№от

О студенческом составе ФГО

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 03.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по практико-ориентированной образовательной программе высшего
образования - программе бакалавриата 45.03.02 Лингвистика следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Баженова Дарья Евгеньевна по конкурсу 264

2 Березовская Мария Константиновна по конкурсу 269

3 Брюхова Анастасия Александровна по конкурсу 262

4 Васильева Лариса Евгеньевна по конкурсу 268

5 Васильченко Александра Игоревна по конкурсу 269

6 Краюшкина Ульяна Константиновна по конкурсу 275

7 Кухтицкая Полина Николаевна по конкурсу 266

8 Лунина Софья Андреевна по конкурсу 264

9 Николаенко Ксения Олеговна по конкурсу 259

10 Сипко Людмила Алексеевна по конкурсу 270

11 Трифонова Татьяна Андреевна по конкурсу 264

12 Якимченко Елена Сергеевна по конкурсу 281

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

1

2. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 03.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 41.03.01 Зарубежное регионоведение следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Агеева Марина Александровна по конкурсу 157

2 Акберова Эльмира Асифовна по конкурсу 177

3 Алфёрова Ольга Юрьевна по конкурсу 169

4 Амосов Артем Максимович по конкурсу 165

5 Арнбрехт Илья Евгеньевич по конкурсу 160

6 Бабаева Диана Намиговна по конкурсу 184

7 Балганова Виктория Алексеевна по конкурсу 176

8 Барышникова Инна Сергеевна по конкурсу 165

9 Берко Софья Олеговна по конкурсу 248

10 Блажина Наталья Витальевна по конкурсу 192

11 Боровских Наталья Олеговна по конкурсу 208

12 Бородина Виктория Станиславовна по конкурсу 133

13 Бояршина Ольга Павловна по конкурсу 201

14 Бучанов Владимир Евгеньевич по конкурсу 230

15 Ву Чжеремиа по конкурсу 190

16 Ганина Анна Александровна по конкурсу 240

17 Глухарёва Ирина Валериевна по конкурсу 223

18 Горбачевский Артём по конкурсу 213

19 Гребнева Софья Евгеньевна по конкурсу 202

20 Гришина Мария Игоревна по конкурсу 188

21 Груздева Валерия Александровна по конкурсу 238

22 Губа Наталья Александровна по конкурсу 189

23 Гундова Валерия Евгеньевна по конкурсу 222

24 Давтян Софья Маратовна по конкурсу 229

25 Егоров Егор Игоревич по конкурсу 220

26 Жукова Карина Руслановна по конкурсу 244

27 Зимина Юлия Сергеевна по конкурсу 190

28 Ибятова Полина Евгеньевна по конкурсу 221

29 Ильина Анна Александровна по конкурсу 133

30 Казанцева Татьяна Андреевна по конкурсу 193

31 Карвандина Татьяна Андреевна по конкурсу 226

32 Карпова Валерия Вячеславовна по конкурсу 229

33 Кириенко Алиса Николаевна по конкурсу 149

34 Кондратьева Алена Николаевна по конкурсу 192

35 Кондратьева Марина Сергеевна по конкурсу 169

36 Конушкина Ульяна Александровна по конкурсу 187

37 Королькова Анна Евгеньевна по конкурсу 210

38 Крючков Илья Александрович по конкурсу 167

39 Кузнецова Алена Владимировна по конкурсу 149

40 Кулакова Анастасия Алексеевна по конкурсу 166

41 Кунц Арина Евгеньевна по конкурсу 188

42 Курохтина Евгения Владимировна по конкурсу 212

43 Кутурова Александра Дмитриевна по конкурсу 212

44 Лоншакова Софья Игоревна по конкурсу 198

45 Любчикова Дарья Евгеньевна по конкурсу 255

46 Ляшенко Екатерина Игоревна по конкурсу 181

47 Мирошниченко Анастасия Александровна по конкурсу 170

48 Муллин Виталий Валентинович по конкурсу 218

49 Мухина Ксения Анатольевна по конкурсу 220

50 Нерода Павел Викторович по конкурсу 203

Cл. номер: 331116    2

51 Нефедов Евгений Николаевич по конкурсу 200

52 Павленко Евгения Владимировна по конкурсу 222

53 Павлий Маргарита Анатольевна по конкурсу 249

54 Павлов Данил Иванович по конкурсу 173

55 Пак Олег по конкурсу 132

56 Паламарчук Екатерина Владимировна по конкурсу 159

57 Пивченко Анастасия Дмитриевна по конкурсу 188

58 Пичкур Ирина Андреевна по конкурсу 223

59 Пичурин Андрей Николаевич по конкурсу 128

60 Путилова Полина Жановна по конкурсу 181

61 Пшимбаева Диана Тасбулатовна по конкурсу 184

62 Розовский Владимир Борисович по конкурсу 232

63 Рудиченко Александра Николаевна по конкурсу 201

64 Сальников Виктор Вячеславович по конкурсу 173

65 Семенова Валерия Анатольевна по конкурсу 190

66 Серазидинова Ирина Александровна по конкурсу 196

67 Серик Дарья Геннадьевна по конкурсу 232

68 Слободчикова Кристина Вадимовна по конкурсу 167

69 Соболева Виктория Владиславовна по конкурсу 205

70 Совкова Полина Сергеевна по конкурсу 219

71 Солонина Екатерина Федоровна по конкурсу 169

72 Спиридонова Диана Евгеньевна по конкурсу 171

73 Стрельникова Марина Дмитриевна по конкурсу 135

74 Сударева Виктория Александровна по конкурсу 158

75 Тарынин Валерий Николаевич по конкурсу 155

76 Темержан Тамила Акпанкызы по конкурсу 134

77 Троицкая Валентина Александровна по конкурсу 227

78 Трубачев Константин Викторович по конкурсу 172

79 Устинова Анна Григорьевна по конкурсу 179

80 Фаренгорст Милена Робертовна по конкурсу 219

81 Федоровский Виталий Владиславович по конкурсу 169

82 Филиппова Виталина Сергеевна по конкурсу 259

83 Хамова Влада Андреевна по конкурсу 162

84 Чепчугова Алина Павловна по конкурсу 246

85 Черемухина Валерия Викторовна по конкурсу 215

86 Черенцева Мария Андреевна по конкурсу 144

87 Чернышова Анастасия Сергеевна по конкурсу 173

88 Шепелева Анна Алексеевна по конкурсу 183

89 Якунина Ирина Вадимовна по конкурсу 225

90 Ярчук Ирина Андреевна по конкурсу 206

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 331116    3

3. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 03.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 45.03.02 Лингвистика следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Антропова Александра Михайловна по конкурсу 224

2 Апостолова Анастасия Сергеевна по конкурсу 266

3 Артыкова Камила Жахонгировна по конкурсу 187

4 Бакшаева Зоя Александровна по конкурсу 204

5 Барыкина Мария Дмитриевна по конкурсу 154

6 Безрукова Виктория Евгеньевна по конкурсу 209

7 Белькова Арина Вячеславовна по конкурсу 179

8 Бириханова Юлия Руслановна по конкурсу 238

9 Бренева Елена Юрьевна по конкурсу 190

10 Василенко Кристина Евгеньевна по конкурсу 159

11 Вершинина Алёна Юрьевна по конкурсу 161

12 Винокуров Артём Владиславович по конкурсу 196

13 Воробьева Дарья Михайловна по конкурсу 218

14 Ву Мария по конкурсу 241

15 Галаева Ксения Владимировна по конкурсу 239

16 Гимаддинова Виктория Олеговна по конкурсу 154

17 Головизнина Валерия Вячеславовна по конкурсу 222

18 Голубцова Ольга Сергеевна по конкурсу 230

19 Динкель Полина Ивановна по конкурсу 240

20 Дмитриенко Елизавета Валерьевна по конкурсу 254

21 Дьяконов Владислав Александрович по конкурсу 165

22 Иванова Анна Сергеевна по конкурсу 198

23 Игунова Анна Ивановна по конкурсу 186

24 Кабаков Александр Александрович по конкурсу 223

25 Козенева Вероника Игоревна по конкурсу 159

26 Козина Анастасия Сергеевна по конкурсу 176

27 Корнева Анна Катарина по конкурсу 152

28 Костяная Анна Игоревна по конкурсу 242

29 Кравцева Виктория Васильевна по конкурсу 176

30 Кудряшова Ирина Валерьевна по конкурсу 174

31 Кузьменко Евгений Петрович по конкурсу 185

32 Кулиева Латифа Шарифовна по конкурсу 191

33 Кутепова Ольга Сергеевна по конкурсу 221

34 Кушнир Каролина Сергеевна по конкурсу 169

35 Лапинскас Никита Сергеевич по конкурсу 183

36 Лапская Ксения Юрьевна по конкурсу 234

37 Логвинова Наталья Юрьевна по конкурсу 215

38 Лян Юлия Дмитриевна по конкурсу 183

39 Мартышева Мария Вячеславовна по конкурсу 228

40 Меньщикова Ольга Владимировна по конкурсу 232

41 Меркурьева Дарья Игоревна по конкурсу 177

42 Мизюрина Олеся по конкурсу 206

43 Мирославский Богдан Сергеевич по конкурсу 153

44 Мохова Дарья Владиславовна по конкурсу 195

45 Павлова Валерия Олеговна по конкурсу 203

46 Панин Андрей Антонович по конкурсу 258

47 Патрушева Ирина Евгеньевна по конкурсу 208

48 Петровец Иван Олегович по конкурсу 231

49 Попкова Юлия Олеговна по конкурсу 205

50 Потепун Максим Константинович по конкурсу 171

51 Прозатет Екатерина Артемьевна по конкурсу 172

52 Прокудина Юлия Алексеевна по конкурсу 209

53 Пятков Данил Александрович по конкурсу 195

Cл. номер: 331116    4

54 Рудак Мария Николаевна по конкурсу 229

55 Рязанова Анастасия Сергеевна по конкурсу 239

56 Селезнева Алина Викторовна по конкурсу 201

57 Серембил Айгуль Саяновна по конкурсу 191

58 Скубко Варвара Андреевна по конкурсу 192

59 Скурихина Евгения Артемовна по конкурсу 190

60 Суховая Юлия Сергеевна по конкурсу 188

61 Тельбух Арина Алексеевна по конкурсу 204

62 Токарева Софья Витальевна по конкурсу 138

63 Томская Алёна Максимовна по конкурсу 208

64 Траханов Илья Николаевич по конкурсу 191

65 Устименко Яна Игоревна по конкурсу 199

66 Устинов Дмитрий Евгеньевич по конкурсу 193

67 Хакимов Рустам Истамджонович по конкурсу 136

68 Хорева Полина Александровна по конкурсу 224

69 Черепаха Ирина Витальевна по конкурсу 176

70 Чумаков Валерий Евгеньевич по конкурсу 143

71 Шеина Дарья Викторовна по конкурсу 213

72 Шлепенкова Анастасия Андреевна по конкурсу 182

73 Шлыкова Валерия Александровна по конкурсу 243

74 Штукарева Елизавета Михайловна по конкурсу 166

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 331116    5

4. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 03.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 37.03.01 Психология следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Алешина Анастасия Вадимовна по конкурсу 220

2 Алиакпаров Ануар Канатович по конкурсу 169

3 Бакатович Диана Эдуардовна по конкурсу 189

4 Жданова Алиса Алексеевна по конкурсу 157

5 Карпунина Ксения Витальевна по конкурсу 229

6 Ларина Софья Максимовна по конкурсу 138

7 Мармулев Алексей Сергеевич по конкурсу 219

8 Мартынов Дмитрий Иванович по конкурсу 198

9 Миллер Денис Николаевич по конкурсу 195

10 Панарина Элина Владимировна по конкурсу 233

11 Поляков Олег Олегович по конкурсу 169

12 Понкратьева Анастасия Алексеевна по конкурсу 180

13 Харина Татьяна Андреевна по конкурсу 197

14 Цыренова Саяна Зоригтоевна по конкурсу 139

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

5. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 03.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Бабко Вячеслав Андреевич по конкурсу 147

2 Байбаков Матвей Александрович по конкурсу 148

3 Белова Арина Константиновна по конкурсу 169

4 Божедомова Дарья Вячеславовна по конкурсу 246

5 Галянкин Андрей Артемович по конкурсу 130

6 Горбачева Наталья Константиновна по конкурсу 241

7 Данилов Антон Анатольевич по конкурсу 172

8 Жабота Влада Владимировна по конкурсу 167

9 Золина Юлия Викторовна по конкурсу 143

10 Зуйкова Валерия Сергеевна по конкурсу 212

11 Кондратьева Полина Игоревна по конкурсу 281

12 Костомаров Виталий Сергеевич по конкурсу 198

13 Куренок Регина Андреевна по конкурсу 167

14 Кушнирюк Дарья Юрьевна по конкурсу 259

15 Лобикова Дарья по конкурсу 190

16 Макухина Наталья Юрьевна по конкурсу 181

17 Михалёва Мария Денисовна по конкурсу 175

18 Насакин Павел Евгеньевич по конкурсу 229

19 Недобуга Мария Андреевна по конкурсу 203

20 Нечаева Виктория Григорьевна по конкурсу 242

21 Очкин Ричард Рудольфович по конкурсу 156

22 Парыгина Полина Андреевна по конкурсу 179

23 Пирогов Данил Александрович по конкурсу 189

24 Попович Анастасия Олеговна по конкурсу 179

25 Пушкарев Михаил Юрьевич по конкурсу 208

26 Свинцицкая Юлия Игоревна по конкурсу 192

27 Селиванова Екатерина Андреевна по конкурсу 220

28 Синелобова Алёна Алексеевна по конкурсу 213

29 Смирнова Татьяна Алексеевна по конкурсу 176

30 Снежкова Ирина Вячеславовна по конкурсу 187

31 Харичкова Ксения Вадимовна по конкурсу 189

32 Черепаха Илона Юрьевна по конкурсу 168

33 Янокогло Алена Николаевна по конкурсу 180

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 331116    6

6. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 03.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 39.03.01 Социология следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Бахова Ксения Андреевна по конкурсу 131

2 Гомза Валерий Анатольевич по конкурсу 138

3 Ерёмина Елизавета Романовна по конкурсу 189

4 Карманова Анастасия Викторовна по конкурсу 144

5 Лалаева Валерия Олеговна по конкурсу 216

6 Лобанов Антон Олегович по конкурсу 178

7 Никонова Юлия Эдуардовна по конкурсу 202

8 Саакян Кристина Андраниковна по конкурсу 183

9 Скворцова Александра Андреевна по конкурсу 152

10 Соколова Ольга Николаевна по конкурсу 159

11 Шляхина Александра Олеговна по конкурсу 197

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 331116    7

7. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 03.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 45.03.01 Филология следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Алешина Азиза Махаматжановна по конкурсу 180

2 Балясникова Алина Андреевна по конкурсу 207

3 Богатых Карина Константиновна по конкурсу 188

4 Бокова Анастасия Александровна по конкурсу 211

5 Веденеева Евгения Олеговна по конкурсу 168

6 Власова Евгения Евгеньевна по конкурсу 188

7 Габышева Наталья Алексеевна по конкурсу 214

8 Головкина Кристина Витальевна по конкурсу 145

9 Горемыкина Мария Васильевна по конкурсу 149

10 Денисова Алена Алексеевна по конкурсу 155

11 Касьянова Юлия Алексеевна по конкурсу 174

12 Каширская Анастасия Игоревна по конкурсу 219

13 Клименко Татьяна Владимировна по конкурсу 244

14 Колбасич Ксения Николаевна по конкурсу 218

15 Кунгуров Денис Сергеевич по конкурсу 168

16 Музипова Диана Руслановна по конкурсу 144

17 Нефедова Анастасия Алексеевна по конкурсу 223

18 Никулина Анастасия Владиславовна по конкурсу 204

19 Орлова Алиса Александровна по конкурсу 259

20 Оськина Маргарита Александровна по конкурсу 199

21 Пахомова Анастасия Витальевна по конкурсу 199

22 Петрова Алина Владимировна по конкурсу 211

23 Потетюева Екатерина Борисовна по конкурсу 181

24 Семенякова Наталья Олеговна по конкурсу 153

25 Семёнов Владимир Денисович по конкурсу 219

26 Тридуб Ксения Александровна по конкурсу 182

27 Фомина Екатерина Борисовна по конкурсу 200

28 Холодова Милана Александровна по конкурсу 189

29 Шаляпина Софья Георгиевна по конкурсу 158

30 Шилова Василина Романовна по конкурсу 189

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Абдуразаков Хожиахрор Махаматиброхим-
жонович

по конкурсу 200

2 Агалакова Ольга Александровна по конкурсу 215

3 Апушкина Дарья Игоревна по конкурсу 211

4 Баландина Дарья Борисовна по конкурсу 164

5 Басакова Наталья Николаевна по конкурсу 187

6 Батунина Анастасия Андреевна по конкурсу 202

7 Бигачев Илья Викторович по конкурсу 170

8 Брайнингер Кристина Васильевна по конкурсу 209

9 Булыга Анна Сергеевна по конкурсу 195

10 Буркина Мария Александровна по конкурсу 209

11 Василенко Надежда Вячеславовна по конкурсу 155

12 Васильева Вероника Дмитриевна по конкурсу 196

13 Гайдай Ольга Константиновна по конкурсу 191

14 Гуркина Мария Михайловна по конкурсу 189

15 Дерепаско Александр Павлович по конкурсу 217

16 Жежер Иван Сергеевич по конкурсу 159

17 Жучкова Анастасия Валерьевна по конкурсу 252

18 Зуева Алёна Вадимовна по конкурсу 192

19 Казанцева Алена Павловна по конкурсу 190

20 Калиниченко София Евгеньевна по конкурсу 177

21 Качалова Екатерина Александровна по конкурсу 143

22 Кияева Татьяна Дмитриевна по конкурсу 195

23 Курбанов Руслан Ровшанович по конкурсу 205

24 Кусаинов Арман Каирбекович по конкурсу 190

25 Левина Валерия Владимировна по конкурсу 207

26 Лобода Анатолий Петрович по конкурсу 248

27 Манько Ализа по конкурсу 154

28 Медведев Роман Сергеевич по конкурсу 192

29 Михайловская Снежана Григорьевна по конкурсу 213

30 Моисеенко Дарья Александровна по конкурсу 158

31 Молчанова Валерия Валериевна по конкурсу 228

32 Мосеева Екатерина Сергеевна по конкурсу 219

33 Петрова Айталина Олеговна по конкурсу 146

34 Печеневская Анна Александровна по конкурсу 173

35 Пташник Владимир Андреевич по конкурсу 170

36 Пустозерова Ксения Вячеславовна по конкурсу 190

37 Реуцких Мария Александровна по конкурсу 180

38 Решетников Денис Антонович по конкурсу 169

39 Савельева Ксения Михайловна по конкурсу 202

40 Салчак Александра Олеговна по конкурсу 210

41 Сальникова Мария Владимировна по конкурсу 173

42 Сафронова Елизавета Олеговна по конкурсу 164

43 Сверкунов Андрей Арсенович по конкурсу 238

Cл. номер: 331116    8

44 Сергунова Юлия Павловна по конкурсу 172

45 Симонова Анна Александровна по конкурсу 158

46 Соколова Светлана Сергеевна по конкурсу 208

47 Сухорженко Анна Дмитриевна по конкурсу 195

48 Туртугешева Кристина Алексеевна по конкурсу 176

49 Тынышбаев Темирлан Муратжанович по конкурсу 201

50 Увалентов Андрей Андреевич по конкурсу 157

51 Фомина Яна Сергеевна по конкурсу 186

52 Фролов Станислав Андреевич по конкурсу 172

53 Цельмер Андрей Сергеевич по конкурсу 180

54 Шагабутдинова Юлиана Маратовна по конкурсу 157

55 Шихвердиева София Кадымовна по конкурсу 275

56 Шумских Дарья Владимировна по конкурсу 210

57 Яковлева София Юрьевна по конкурсу 166

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Ректор А.А. Батаев

Cл. номер: 331116    9